EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 69/20

CONTRATADO: MEDCEDRAL COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. LTDA
ME, inscrita no CNPJ nº 06.282.624/0001-25.
OBJETO O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa para a aquisição de álcool em gel 70% e álcool liquido

hidratado70%, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública
de importância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da
COVID-19, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
termo de referencia e seus anexos pertencente ao edital.

VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (seis mil, trezentos reais)

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 14/08/2020.